

## Aparate de aer conditionat

I.D.: 58296053

---

Data publicarii 25.06.21 Coduri CPV 98390000-3 39717200-3 42512200-0

---

Pretul estimativ: 62.494,20 RON - 62.494,20 RON

---

Descriere: SERVICII DE MONTARE AP AER COND.18000BTU NUMAR DE REFERINTA: 0106-2017 PRET DE CATALOG: 672,27 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 98390000-3 Alte servicii (Rev.2) DESCRIERE: SERVICII DE MONTARE AP AER COND.18000BTU - KIT TRASEU FRIG -3M -SUP.UNIT EXT.1 SET -CABLU EL 3-4M+ST... mai departe 20 Increase value Decrease value 672,27 13.445,40 APARAT AER COND INVERTER 12000 BTU NUMAR DE REFERINTA: 0094-2017 PRET DE CATALOG: 1.800,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 39717200-3 Aparate de aer conditionat (Rev.2) DESCRIERE: AP AER CONDITIONAT INVERTER 12000 BTU-----1BUC -MONTAJ LA SEDIUL BENEFICIARULUI - KIT TRASEU... mai departe 4 Increase value Decrease value 1.800,00 7.200,00 APARAT AER COND.INVERTER YAMATOO 18000BTU NUMAR DE REFERINTA: 089874747 PRET DE CATALOG: 2.092,44 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 42512200-0 Dispozitive de climatizare de perete (Rev.2) DESCRIERE: APARAT AER CONDITIONAT INVERTER 18000BTU -R32 20 Increase value Decrease value 2.092,44 41.848,80

---